G 1107 Feinmanometer
G 1113 Manometer
Mit integriertem Sensor
● Modernes und funktionales Gehäuse - im Hosentaschenformat
● Hervorragendes Preisleistungsverhältnis
● 3 zeilige Anzeige / Überkopfanzeige auf Knopfdruck
● Hintergrundbeleuchtung
● Wasserdicht (IP67, außer Druckanschlüsse)

Stromaufnahme: Ca. 1 mA (Langsame Messung SLO), Batterielaufzeit ca. 3000 h,
Batterieanzeige 4 stufige Batteriezustandsanzeige, Hinweis bei niedrigem Ladezustand: "BAT LO"
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
G11 - -
1. Messbereich / Druckart
     07
-2000..2000 Pascal
(-20,00..20,00 mbar)
-200,0..200,0 mbar dif
13
-200,0..200,0 mbar
-2000..2000 mbar dif
2. Anschluss-Optionen
UT
inkl. Anschluss für Schläuche 6 x 1 mm
(4 mm innen) und  8 x 1 mm (6 mm innen)
QC6
inkl. Quick-Connect Anschluss für 6 x 1 mm
(Ø 4 mm innen) Schläuche
ST6
Inkl. Schraubanschluss für 6 x 1 mm
(Ø 4 mm innen) Schläuche
MCM inkl. Mini-Schnellkupplungsstecker
3. Set-Option
            Gerät
SET
Gerät, 1 m Schlauch 6 x 1, Transportkoffer
GKK 1002
  SET 8
Gerät, 1 m Silikonschlauch 8 mm, Transportkoffer
GKK 1002
Zubehör
● Schutztasche mit Gürtelclip: ST-G1000, Art.Nr. 611373
● Metallgürtelclip selbstklebend: GCLIP1000, Art.Nr. 475820
● Anschlüsse 1/8 Zoll: GDZ-UT, GDZ-QC6, GDZ-ST6, GDZ-MCM
● Schläuche: PVC Schlauch 6/4 : GDZ-01
                        Silikonschlauch 8/5 : GDZ-31
● Schlauchsicherungsschelle für Drücke über 1 bar:
 GDZ-19, Art.Nr. 601576
Optional
● ISO Kalibrierzertifikat: 5 Punkte steigend, 5 Punkte fallend:
ISO-WPD5, Art.Nr. 602514
2 pi_gr_g1107_1113_d V0.00-00
<<
  /ASCII85EncodePages false